
Sector: Municipal

Año: 2017

Trimestre: 2

Tipo de Documento: Factura

Municipio: SAN RAFAEL

Rut de Proveedor 

o Acreedor.
Nombre de Proveedor o Acreedor

Nº de 

Documento

Concepto 

presupuestario
Descripción del Concepto presupuestario

Monto Total devengado 

del documento 

(Acumulado)

SALDO

96.972.190-2 DISTRIBUIDORA VERGIO SA 12790 22.04.00 materiales de uso o consumo 192542 195542

76.499.535-K COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA CLAJ LTDA 108 22.04.00 materiales de uso o consumo 197314 392856

76.453.856-0 JALVEC Y COMPAÑÍA LTDA 35 22.04.00 materiales de uso o consumo 58965 451821

85.184.600-K CRUZ Y CIA LTDA 227366 22.04.00 materiales de uso o consumo 566283 1018104

09.848.954-7 LUIS ALBERTO MORALES NAVARRO 12 22.12.00 otros gastos de bienes y servicios de consumo 11960 1030064

12.521.853-9 MARGARITA ARENAS NOVOA 28 22.12.00 otros gastos de bienes y servicios de consumo 8000 1038064

76.023.573-3 SOCIEDAD FLORES Y HERNANDEZ LTDA 12475 22.04.00 materiales de uso o consumo 85461 1123525

08.935.714-4 JEANNETTE HERRERA PALMA 165 22.04.00 materiales de uso o consumo 128520 1252045

76.596.570-5 CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y OTROS LTDA 24560 22.04.00 materiales de uso o consumo 165871 1417916

78.314.280-5 SOCIEDAD BASCUÑAN Y COMPPPAÑIA LTDA 772 22.04.00 materiales de uso o consumo 33999 1451915

14.511.549-3 JAIME OSVALDO VILLAR  BRAVO 434 22.04.00 materiales de uso o consumo 263960 1715875

Año Actual
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